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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 1 Heren, 50m rugslag 6 jaar en ouder
27-3-2022 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 6, 13:45

3 Morris Rugers 104734 B WV Born NT ___:___.___
4 Björn Bogie 114624 B WV Born NT ___:___.___
5 Pim Sweijen 124711 A Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 6, 13:48

1 Remco Ramachers 094733 C WV Born NT ___:___.___
2 Cas Gordebeke 144732 A WV Born NT ___:___.___
3 Erwin Zuijdervelt 752931 H Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
4 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV NT ___:___.___
5 Ari van de Vyver 094716 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___
6 Jordy Derks 084737 C WV Born NT ___:___.___
7 Timo Zwakenberg 094691 C Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
8 Rens van Baaren 144623 A WV Born NT ___:___.___

Serie 3 van 6, 13:50

0 Jens Peters 114724 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
1 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Luca Janse 124677 A Helmondse Watervrienden 1:08.10 ___:___.___
3 Kishon Suthakaran 084549 C Tilburgse WV 1:03.70 ___:___.___
4 Stefan de Rooij 114379 B Deurnese WV 58.10 ___:___.___
5 Eyas Sawas 074521 D Tilburgse WV 1:00.80 ___:___.___
6 Miguel Karamat Ali 104394 B Tilburgse WV 1:05.20 ___:___.___
7 Arjuna Karremans 114618 B Tilburgse WV 1:09.80 ___:___.___
8 Arwoud van den Berg 084199 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
9 Olaf Dijk 063752 D Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 4 van 6, 13:53

0 Tim de Beer 114674 B Helmondse Watervrienden 55.30 ___:___.___
1 Nicholas Bendych 084386 C Tilburgse WV 53.70 ___:___.___
2 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 46.20 ___:___.___
3 Sven Bogie 094625 C WV Born 45.50 ___:___.___
4 Damian Bas 063513 D WV Born 43.40 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 43.40 ___:___.___
6 Storm Ebben 104428 B WV Almere 45.60 ___:___.___
7 Fabian Socha 104093 B Helmondse Watervrienden 51.00 ___:___.___
8 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden 54.60 ___:___.___
9 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse Watervrienden 57.80 ___:___.___

Serie 5 van 6, 13:55

0 Ruben Shrestha 083974 C Eindhovense WV 42.40 ___:___.___
1 Michael Kroese 073816 D WV Almere 39.70 ___:___.___
2 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden 38.53 ___:___.___
3 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 38.00 ___:___.___
4 Bart Mallon 981868 G Tilburgse WV 36.76 ___:___.___
5 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 36.80 ___:___.___
6 Remco Laarman 043236 E Apeldoornse WV 38.24 ___:___.___
7 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem 38.80 ___:___.___
8 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 42.00 ___:___.___
9 Jasper Cox 104213 B WV Almere 42.50 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 1, Heren, 50m rugslag

Serie 6 van 6, 13:58

0 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 33.90 ___:___.___
1 Bart de Waard 043280 E Watervrienden IJmuiden 33.36 ___:___.___
2 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 32.70 ___:___.___
3 Jeroen Doensen 920753 H Helmondse Watervrienden 32.50 ___:___.___
4 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 29.70 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 H WV Born 30.59 ___:___.___
6 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 32.60 ___:___.___
7 Reno van der Spoel 044092 E Helmondse Watervrienden 33.30 ___:___.___
8 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 33.40 ___:___.___
9 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 36.40 ___:___.___

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag A t/m H
27-3-2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:00

2 Pia van de Vyver 074715 D Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Thaksha Suthakaran 104619 B Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Minke Wijnen 094651 C Eindhovense WV NT ___:___.___
5 Dieuwke Swain 724729 H Haagse Watervrienden NT ___:___.___
6 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Jara Blesgraaf 054682 E Watervrienden Haarlem NT ___:___.___

Serie 2 van 7, 14:03

0 Loïs Regensburg 124736 A Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
1 Frédèrique Sweijen 114530 B Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 June Bulten 104702 A Deurnese WV NT ___:___.___
3 Jente Peters 134721 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Indy Regensburg 084735 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
5 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV NT ___:___.___
6 Jacqueline Wiel, van der 710051 H Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
7 Luiza Rzeszotarska 134722 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
8 Robin Vosselman 124592 A Deurnese WV NT ___:___.___
9 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 7, 14:05

0 Britt Schmitz 114519 B WV Born 1:08.10 ___:___.___
1 Vera van der Berg 104666 B Helmondse Watervrienden 1:06.30 ___:___.___
2 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 59.00 ___:___.___
3 Joanne Strietman 124510 A WV Almere 58.70 ___:___.___
4 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 57.10 ___:___.___
5 Chiara Calderon Lopez 084718 C Helmondse Watervrienden 57.90 ___:___.___
6 Allison Kuijpers 094390 C Tilburgse WV 58.80 ___:___.___
7 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden 59.99 ___:___.___
8 Wictoria Socha 124372 A Helmondse Watervrienden 1:07.90 ___:___.___
9 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV 1:15.76 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

Serie 4 van 7, 14:08

0 Nada Krizi 104477 B Tilburgse WV 56.20 ___:___.___
1 Noortje van Loon 094436 C Watervrienden Haarlem 52.00 ___:___.___
2 Vicky Broeders 104679 B Tilburgse WV 51.80 ___:___.___
3 Laure Heutmekers 084409 C WV Born 49.80 ___:___.___
4 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 C Haagse Watervrienden 49.28 ___:___.___
5 Allyssa van de Ven 054376 E Deurnese WV 49.70 ___:___.___
6 Dasha Pankratova 084556 C WV Almere 51.60 ___:___.___
7 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 52.00 ___:___.___
8 Hamsha Suthakaran 054385 E Tilburgse WV 54.80 ___:___.___
9 Shada Krizi 104475 B Tilburgse WV 56.20 ___:___.___

Serie 5 van 7, 14:10

0 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 49.14 ___:___.___
1 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 48.80 ___:___.___
2 Mijke Hagelaar 054382 E Deurnese WV 48.40 ___:___.___
3 Elise Hofhuis 084421 C WV Almere 47.60 ___:___.___
4 Isabel Marcus 084508 C WV Almere 46.00 ___:___.___
5 Tess Kroese 084008 C WV Almere 46.20 ___:___.___
6 Anouk Ermens 053632 E Helmondse Watervrienden 47.70 ___:___.___
7 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 48.61 ___:___.___
8 Jolijn de Groot 063530 D Apeldoornse WV 49.03 ___:___.___
9 Isabel de Vette 044047 E Pijnackerse Watervrienden 49.25 ___:___.___

Serie 6 van 7, 14:13

0 Aniek Ketelaars 964357 H Eindhovense WV 45.18 ___:___.___
1 Masha Lindenaar 044004 E WV Almere 44.90 ___:___.___
2 Isabel Poesiat 094712 C Pijnackerse Watervrienden 44.20 ___:___.___
3 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 43.68 ___:___.___
4 Isabel Cox 064210 D WV Almere 43.40 ___:___.___
5 Bobby Kronieger 032675 F WV Born 43.60 ___:___.___
6 Mirte Griens 104307 B WV Born 44.00 ___:___.___
7 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 44.50 ___:___.___
8 Laura Baks 054423 E WV Almere 45.10 ___:___.___
9 Robin de Rooij 084134 C Deurnese WV 45.70 ___:___.___

Serie 7 van 7, 14:15

0 Grith Sigsgaard 723775 H Watervrienden IJmuiden 41.09 ___:___.___
1 Pien de Haan 052839 E WV Almere 40.20 ___:___.___
2 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 39.10 ___:___.___
3 Loes Kolenberg 012615 F Helmondse Watervrienden 37.90 ___:___.___
4 Ilse Noorlander 930849 H Pijnackerse Watervrienden 37.62 ___:___.___
5 Laura de Laat 972196 H Tilburgse WV 37.90 ___:___.___
6 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 38.50 ___:___.___
7 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 40.00 ___:___.___
8 Lizzy Langen 042917 E WV Born 41.04 ___:___.___
9 Liesbeth Vink 951864 H Haagse Watervrienden 42.65 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag C t/m H
27-3-2022 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:17

1 Bart van de Wetering 043957 E Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Rowan Jansen 042946 E Apeldoornse WV 3:09.50 ___:___.___
3 Danyal Özcan 043881 E Watervrienden IJmuiden 2:55.93 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 2:15.50 ___:___.___
5 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 2:44.40 ___:___.___
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 3:02.69 ___:___.___
7 Marijn Tool 064033 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag C t/m H
27-3-2022 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:22

2 Lieve Gort 054142 E Apeldoornse WV NT ___:___.___
3 Naomi van der Meer 054038 E Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Eline van den Boom 033745 F Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
6 Juno Steinbusch 073785 D WV Born NT ___:___.___
7 Anna van Arkel 074204 D WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 14:27

0 Laure Heutmekers 084409 C WV Born NT ___:___.___
1 Marian Zarges 904102 H Apeldoornse WV 3:27.50 ___:___.___
2 Lena Sandmeier 043100 E Eindhovense WV 3:12.20 ___:___.___
3 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 3:06.20 ___:___.___
4 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 3:02.10 ___:___.___
5 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 3:05.10 ___:___.___
6 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 3:11.00 ___:___.___
7 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse Watervrienden 3:15.55 ___:___.___
8 Lynn van der Loo 064180 D Apeldoornse WV NT ___:___.___
9 Bieke Langen 063521 D WV Born NT ___:___.___

Serie 3 van 3, 14:32

0 Isabel Cox 064210 D WV Almere 2:58.40 ___:___.___
1 Floortje Nederlof 063944 D Pijnackerse Watervrienden 2:50.00 ___:___.___
2 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 2:47.20 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 2:36.90 ___:___.___
4 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 2:31.37 ___:___.___
5 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 2:35.25 ___:___.___
6 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 2:37.50 ___:___.___
7 Manon Bouwer 063544 D Pijnackerse Watervrienden 2:49.20 ___:___.___
8 Lizzy Langen 042917 E WV Born 2:55.00 ___:___.___
9 Aimée van Loon 032915 F WV Born 3:01.80 ___:___.___

14:36 Pauze
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag B t/m H
27-3-2022 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:51

3 Remco Ramachers 094733 C WV Born NT ___:___.___
4 Arjuna Karremans 114618 B Tilburgse WV NT ___:___.___
5 Sil de Vries 114710 B Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 5, 14:55

1 Morris Rugers 104734 B WV Born NT ___:___.___
2 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Tim de Beer 114674 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Jens Peters 114724 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Jordy Derks 084737 C WV Born NT ___:___.___
7 Timo Zwakenberg 094691 C Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
8 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 3 van 5, 14:59

0 Björn Bogie 114624 B WV Born NT ___:___.___
1 Florian Tool 104298 B Pijnackerse Watervrienden 2:01.90 ___:___.___
2 Robbert Kalkman 064593 D Pijnackerse Watervrienden 1:56.20 ___:___.___
3 Jasper Cox 104213 B WV Almere 1:52.50 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 B WV Almere 1:50.20 ___:___.___
5 Damian Bas 063513 D WV Born 1:51.50 ___:___.___
6 Sven Bogie 094625 C WV Born 1:53.60 ___:___.___
7 Tristan Jansen 083733 C Apeldoornse WV 2:00.07 ___:___.___
8 Nicholas Bendych 084386 C Tilburgse WV 2:13.60 ___:___.___
9 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 4 van 5, 15:03

0 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem 1:46.30 ___:___.___
1 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 1:38.70 ___:___.___
2 Tuur Strijkers 084468 C WV Born 1:38.40 ___:___.___
3 Jan ten Broeke 023309 F Pijnackerse Watervrienden 1:34.43 ___:___.___
4 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 1:28.50 ___:___.___
5 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 1:30.40 ___:___.___
6 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 1:38.22 ___:___.___
7 Daan Wilde 053383 E Eindhovense WV 1:38.45 ___:___.___
8 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 1:43.70 ___:___.___
9 Milan Dekkers 073779 D WV Born 1:48.22 ___:___.___

Serie 5 van 5, 15:06

0 Stan de Rooij 032844 F Eindhovense WV 1:26.00 ___:___.___
1 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 1:22.10 ___:___.___
2 Danny Koumans 991978 G WV Born 1:15.40 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 1:12.80 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 E WV Almere 1:11.10 ___:___.___
5 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 1:12.11 ___:___.___
6 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 1:13.10 ___:___.___
7 Jaco Koning 714186 H Watervrienden IJmuiden 1:20.68 ___:___.___
8 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 1:25.70 ___:___.___
9 Michael Kroese 073816 D WV Almere 1:27.40 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag B t/m H
27-3-2022 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:09

2 Robynn Harks 104096 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Nada Krizi 104477 B Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Jara Blesgraaf 054682 E Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
5 Vicky Broeders 104679 B Tilburgse WV NT ___:___.___
6 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 6, 15:13

0 Jacqueline Wiel, van der 710051 H Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
1 Britt Schmitz 114519 B WV Born NT ___:___.___
2 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV 1:48.30 ___:___.___
3 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 1:42.30 ___:___.___
4 Lynn van der Loo 064180 D Apeldoornse WV 1:35.57 ___:___.___
5 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 1:39.30 ___:___.___
6 Allison Kuijpers 094390 C Tilburgse WV 1:47.60 ___:___.___
7 Noortje van Loon 094436 C Watervrienden Haarlem 2:10.83 ___:___.___
8 Shada Krizi 104475 B Tilburgse WV NT ___:___.___
9 Mirte Griens 104307 B WV Born NT ___:___.___

Serie 3 van 6, 15:16

0 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 1:32.33 ___:___.___
1 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 1:29.60 ___:___.___
2 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden 1:26.40 ___:___.___
3 Jolijn de Groot 063530 D Apeldoornse WV 1:22.20 ___:___.___
4 Lieve Gort 054142 E Apeldoornse WV 1:21.30 ___:___.___
5 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 1:22.10 ___:___.___
6 Ymke van Loon 073801 D WV Born 1:24.20 ___:___.___
7 Gerdien Proper 683628 H Haagse Watervrienden 1:28.87 ___:___.___
8 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse Watervrienden 1:29.90 ___:___.___
9 Mijke Hagelaar 054382 E Deurnese WV 1:33.20 ___:___.___

Serie 4 van 6, 15:19

0 Raoul Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 1:21.10 ___:___.___
1 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 1:18.90 ___:___.___
2 Laura Baks 054423 E WV Almere 1:18.20 ___:___.___
3 Tess Kroese 084008 C WV Almere 1:15.10 ___:___.___
4 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 1:13.20 ___:___.___
5 Aniek Ketelaars 964357 H Eindhovense WV 1:14.10 ___:___.___
6 Allyssa van de Ven 054376 E Deurnese WV 1:17.90 ___:___.___
7 Dasha Pankratova 084556 C WV Almere 1:18.20 ___:___.___
8 Isabel de Vette 044047 E Pijnackerse Watervrienden 1:20.30 ___:___.___
9 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 1:21.10 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:22

0 Grith Sigsgaard 723775 H Watervrienden IJmuiden 1:10.66 ___:___.___
1 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 1:10.00 ___:___.___
2 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 1:09.00 ___:___.___
3 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 1:08.60 ___:___.___
4 Bridget Veldhuisen 063771 D WV Almere 1:08.00 ___:___.___
5 Evy Knops 073782 D WV Born 1:08.20 ___:___.___
6 Masha Lindenaar 044004 E WV Almere 1:09.00 ___:___.___
7 Floortje Nederlof 063944 D Pijnackerse Watervrienden 1:09.10 ___:___.___
8 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 1:10.10 ___:___.___
9 Liesbeth Vink 951864 H Haagse Watervrienden 1:10.90 ___:___.___

Serie 6 van 6, 15:25

0 Sydney Celie 042689 E WV Almere 1:06.80 ___:___.___
1 Michelle van Dijk 982239 G Helmondse Watervrienden 1:04.52 ___:___.___
2 Naomi Veldhuisen 012837 F WV Almere 1:03.80 ___:___.___
3 Loes Kolenberg 012615 F Helmondse Watervrienden 1:02.90 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 1:02.30 ___:___.___
5 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 1:02.70 ___:___.___
6 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 1:03.40 ___:___.___
7 Ilse Noorlander 930849 H Pijnackerse Watervrienden 1:04.31 ___:___.___
8 Manon Bouwer 063544 D Pijnackerse Watervrienden 1:06.00 ___:___.___
9 Bieke Langen 063521 D WV Born 1:07.80 ___:___.___

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag C t/m H
27-3-2022 - 15:28 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:28

2 Robbert Kalkman 064593 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Massimo Heijnsdijk 022845 F Eindhovense WV NT ___:___.___
4 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV NT ___:___.___
5 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Ari van de Vyver 094716 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 15:33

0 Marijn Tool 064033 D Pijnackerse Watervrienden 3:48.60 ___:___.___
1 Sven Bogie 094625 C WV Born 3:13.50 ___:___.___
2 Bart Mallon 981868 G Tilburgse WV 2:46.02 ___:___.___
3 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 2:37.62 ___:___.___
4 Jan ten Broeke 023309 F Pijnackerse Watervrienden 2:29.30 ___:___.___
5 Olaf Dijk 063752 D Helmondse Watervrienden 2:37.60 ___:___.___
6 Bart van de Wetering 043957 E Eindhovense WV 2:46.00 ___:___.___
7 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 2:56.50 ___:___.___
8 Arwoud van den Berg 084199 C Watervrienden IJmuiden 3:28.60 ___:___.___
9 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:38

0 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 2:25.02 ___:___.___
1 Erwin Zuijdervelt 752931 H Watervrienden IJmuiden 2:24.10 ___:___.___
2 Jeroen Doensen 920753 H Helmondse Watervrienden 2:22.60 ___:___.___
3 Edwin Willemsen 872392 H Apeldoornse WV 2:12.80 ___:___.___
4 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 2:06.60 ___:___.___
5 Bart de Waard 043280 E Watervrienden IJmuiden 2:12.76 ___:___.___
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 2:16.20 ___:___.___
7 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 2:23.20 ___:___.___
8 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 2:24.45 ___:___.___
9 Danyal Özcan 043881 E Watervrienden IJmuiden 2:27.10 ___:___.___

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag C t/m H
27-3-2022 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:42

3 Bieke Langen 063521 D WV Born NT ___:___.___
4 Juno Steinbusch 073785 D WV Born NT ___:___.___
5 Noortje van Loon 094436 C Watervrienden Haarlem NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 15:48

1 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV NT ___:___.___
2 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse Watervrienden 3:58.30 ___:___.___
3 Naomi van der Meer 054038 E Pijnackerse Watervrienden 3:47.90 ___:___.___
4 Elise Hofhuis 084421 C WV Almere 3:34.50 ___:___.___
5 Marian Zarges 904102 H Apeldoornse WV 3:46.60 ___:___.___
6 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 3:48.84 ___:___.___
7 Allison Kuijpers 094390 C Tilburgse WV NT ___:___.___
8 Grith Sigsgaard 723775 H Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 3 van 3, 15:53

0 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 3:29.00 ___:___.___
1 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse Watervrienden 3:27.41 ___:___.___
2 Bobby Kronieger 032675 F WV Born 3:23.20 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 E WV Born 3:10.60 ___:___.___
4 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 2:57.90 ___:___.___
5 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 2:59.70 ___:___.___
6 Pien de Haan 052839 E WV Almere 3:12.00 ___:___.___
7 Laura Baks 054423 E WV Almere 3:23.90 ___:___.___
8 Isabel Cox 064210 D WV Almere 3:28.53 ___:___.___
9 Isabel Marcus 084508 C WV Almere 3:30.80 ___:___.___

15:58 Pauze
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag A t/m H
27-3-2022 - 16:13 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:13

0 Storm Ebben 104428 B WV Almere NT ___:___.___
1 Pim Sweijen 124711 A Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Ari van de Vyver 094716 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Arwoud van den Berg 084199 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
4 Luca Janse 124677 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Timo Zwakenberg 094691 C Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
7 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV NT ___:___.___
8 Miguel Karamat Ali 104394 B Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 16:16

0 Nicholas Bendych 084386 C Tilburgse WV 1:10.50 ___:___.___
1 Eyas Sawas 074521 D Tilburgse WV 55.60 ___:___.___
2 Jasper Cox 104213 B WV Almere 53.40 ___:___.___
3 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 45.40 ___:___.___
4 Stan de Rooij 032844 F Eindhovense WV 38.60 ___:___.___
5 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV 41.90 ___:___.___
6 Milan Dekkers 073779 D WV Born 46.50 ___:___.___
7 Florian Tool 104298 B Pijnackerse Watervrienden 55.10 ___:___.___
8 Fabian Socha 104093 B Helmondse Watervrienden 1:05.36 ___:___.___
9 Kishon Suthakaran 084549 C Tilburgse WV 1:20.40 ___:___.___

Serie 3 van 4, 16:19

0 Bart Mallon 981868 G Tilburgse WV 37.50 ___:___.___
1 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem 37.10 ___:___.___
2 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden 35.14 ___:___.___
3 Danyal Özcan 043881 E Watervrienden IJmuiden 34.07 ___:___.___
4 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 32.90 ___:___.___
5 Rowan Jansen 042946 E Apeldoornse WV 33.83 ___:___.___
6 Daan Wilde 053383 E Eindhovense WV 34.10 ___:___.___
7 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 37.00 ___:___.___
8 Tuur Strijkers 084468 C WV Born 37.40 ___:___.___
9 Remco Laarman 043236 E Apeldoornse WV 38.46 ___:___.___

Serie 4 van 4, 16:21

0 Reno van der Spoel 044092 E Helmondse Watervrienden 32.20 ___:___.___
1 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 31.30 ___:___.___
2 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 30.52 ___:___.___
3 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 28.10 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 26.13 ___:___.___
5 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 27.80 ___:___.___
6 Lars van Wingerden 042820 E WV Almere 29.80 ___:___.___
7 Jaco Koning 714186 H Watervrienden IJmuiden 30.71 ___:___.___
8 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 31.40 ___:___.___
9 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 32.60 ___:___.___

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 23-3-2022 18:58 - pagina 10

WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag A t/m H
27-3-2022 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:23

3 June Bulten 104702 A Deurnese WV NT ___:___.___
4 Minke Wijnen 094651 C Eindhovense WV NT ___:___.___
5 Indy Regensburg 084735 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 8, 16:25

1 Thaksha Suthakaran 104619 B Tilburgse WV NT ___:___.___
2 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Loïs Regensburg 124736 A Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
4 Jente Peters 134721 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Frédèrique Sweijen 114530 B Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
6 Luiza Rzeszotarska 134722 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
7 Robin Vosselman 124592 A Deurnese WV NT ___:___.___
8 Jara Blesgraaf 054682 E Watervrienden Haarlem NT ___:___.___

Serie 3 van 8, 16:28

0 Pia van de Vyver 074715 D Haagse Watervrienden NT ___:___.___
1 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Vera van der Berg 104666 B Helmondse Watervrienden 51.30 ___:___.___
3 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV 49.00 ___:___.___
4 Shada Krizi 104475 B Tilburgse WV 46.70 ___:___.___
5 Nada Krizi 104477 B Tilburgse WV 48.10 ___:___.___
6 Noortje van Loon 094436 C Watervrienden Haarlem 51.20 ___:___.___
7 Wictoria Socha 124372 A Helmondse Watervrienden 52.90 ___:___.___
8 Jacqueline Wiel, van der 710051 H Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
9 Dieuwke Swain 724729 H Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 4 van 8, 16:30

0 Allison Kuijpers 094390 C Tilburgse WV 46.00 ___:___.___
1 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 42.60 ___:___.___
2 Britt Schmitz 114519 B WV Born 42.10 ___:___.___
3 Hamsha Suthakaran 054385 E Tilburgse WV 41.60 ___:___.___
4 Jamie Epker 914328 H Haagse Watervrienden 40.49 ___:___.___
5 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 40.90 ___:___.___
6 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 41.66 ___:___.___
7 Chiara Calderon Lopez 084718 C Helmondse Watervrienden 42.40 ___:___.___
8 Lynn van der Loo 064180 D Apeldoornse WV 43.44 ___:___.___
9 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 46.20 ___:___.___

Serie 5 van 8, 16:32

0 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 39.60 ___:___.___
1 Joanne Strietman 124510 A WV Almere 39.10 ___:___.___
2 Vicky Broeders 104679 B Tilburgse WV 37.90 ___:___.___
3 Laure Heutmekers 084409 C WV Born 37.10 ___:___.___
4 Elise Hofhuis 084421 C WV Almere 37.10 ___:___.___
5 Robin de Rooij 084134 C Deurnese WV 37.10 ___:___.___
6 Naomi van der Meer 054038 E Pijnackerse Watervrienden 37.40 ___:___.___
7 Ymke van Loon 073801 D WV Born 38.30 ___:___.___
8 Isabel Marcus 084508 C WV Almere 39.40 ___:___.___
9 Eline van den Boom 033745 F Helmondse Watervrienden 39.80 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 6 van 8, 16:35

0 Mirte Griens 104307 B WV Born 36.40 ___:___.___
1 Lieve Gort 054142 E Apeldoornse WV 36.10 ___:___.___
2 Allyssa van de Ven 054376 E Deurnese WV 35.60 ___:___.___
3 Robynn Harks 104096 B Helmondse Watervrienden 34.50 ___:___.___
4 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 33.90 ___:___.___
5 Isabel Cox 064210 D WV Almere 34.00 ___:___.___
6 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 C Haagse Watervrienden 34.70 ___:___.___
7 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 36.10 ___:___.___
8 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 36.28 ___:___.___
9 Laura Baks 054423 E WV Almere 36.80 ___:___.___

Serie 7 van 8, 16:37

0 Grith Sigsgaard 723775 H Watervrienden IJmuiden 33.64 ___:___.___
1 Floortje Nederlof 063944 D Pijnackerse Watervrienden 33.10 ___:___.___
2 Lizzy Langen 042917 E WV Born 32.10 ___:___.___
3 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 31.70 ___:___.___
4 Masha Lindenaar 044004 E WV Almere 31.20 ___:___.___
5 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 31.50 ___:___.___
6 Bridget Veldhuisen 063771 D WV Almere 31.70 ___:___.___
7 Michelle van Dijk 982239 G Helmondse Watervrienden 32.38 ___:___.___
8 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 33.40 ___:___.___
9 Lena Sandmeier 043100 E Eindhovense WV 33.85 ___:___.___

Serie 8 van 8, 16:39

0 Sydney Celie 042689 E WV Almere 31.00 ___:___.___
1 Naomi Veldhuisen 012837 F WV Almere 30.10 ___:___.___
2 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 29.50 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 28.90 ___:___.___
4 Ilse Noorlander 930849 H Pijnackerse Watervrienden 28.56 ___:___.___
5 Loes Kolenberg 012615 F Helmondse Watervrienden 28.60 ___:___.___
6 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 29.00 ___:___.___
7 Laura de Laat 972196 H Tilburgse WV 29.80 ___:___.___
8 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 30.90 ___:___.___
9 Manon Bouwer 063544 D Pijnackerse Watervrienden 31.00 ___:___.___

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag B t/m H
27-3-2022 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:41

1 Tim de Beer 114674 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Arjuna Karremans 114618 B Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Florian Tool 104298 B Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Björn Bogie 114624 B WV Born NT ___:___.___
5 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
6 Erwin Zuijdervelt 752931 H Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
7 Sil de Vries 114710 B Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag

Serie 2 van 3, 16:44

0 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV 1:43.96 ___:___.___
1 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem 1:37.10 ___:___.___
2 Tuur Strijkers 084468 C WV Born 1:28.60 ___:___.___
3 Michael Kroese 073816 D WV Almere 1:19.80 ___:___.___
4 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 1:18.66 ___:___.___
5 Bart Mallon 981868 G Tilburgse WV 1:19.40 ___:___.___
6 Remco Laarman 043236 E Apeldoornse WV 1:26.91 ___:___.___
7 Milan Dekkers 073779 D WV Born 1:33.20 ___:___.___
8 Jasper Cox 104213 B WV Almere 1:43.60 ___:___.___
9 Remco Ramachers 094733 C WV Born NT ___:___.___

Serie 3 van 3, 16:47

0 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 1:13.60 ___:___.___
1 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 1:12.14 ___:___.___
2 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 1:10.00 ___:___.___
3 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 1:07.30 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 1:02.70 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 H WV Born 1:04.80 ___:___.___
6 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 1:09.70 ___:___.___
7 Jeroen Doensen 920753 H Helmondse Watervrienden 1:10.90 ___:___.___
8 Bart de Waard 043280 E Watervrienden IJmuiden 1:12.47 ___:___.___
9 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 1:18.40 ___:___.___

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag B t/m H
27-3-2022 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:50

0 Robynn Harks 104096 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
1 Mijke Hagelaar 054382 E Deurnese WV NT ___:___.___
2 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 2:14.10 ___:___.___
4 Vicky Broeders 104679 B Tilburgse WV 2:03.30 ___:___.___
5 Raoul Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 2:07.70 ___:___.___
6 Isabel Poesiat 094712 C Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
7 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
8 Jamie Epker 914328 H Haagse Watervrienden NT ___:___.___
9 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 16:54

0 Gerdien Proper 683628 H Haagse Watervrienden 1:47.80 ___:___.___
1 Tess Kroese 084008 C WV Almere 1:40.00 ___:___.___
2 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 1:34.10 ___:___.___
3 Evy Knops 073782 D WV Born 1:25.20 ___:___.___
4 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 1:24.10 ___:___.___
5 Pien de Haan 052839 E WV Almere 1:24.20 ___:___.___
6 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 1:30.90 ___:___.___
7 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 1:35.05 ___:___.___
8 Aimée van Loon 032915 F WV Born 1:40.67 ___:___.___
9 Anouk Ermens 053632 E Helmondse Watervrienden 1:54.00 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 12, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3, 16:57

0 Bridget Veldhuisen 063771 D WV Almere 1:19.90 ___:___.___
1 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 1:14.50 ___:___.___
2 Michelle van Dijk 982239 G Helmondse Watervrienden 1:12.90 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 1:12.00 ___:___.___
4 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 1:09.90 ___:___.___
5 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 1:11.60 ___:___.___
6 Naomi Veldhuisen 012837 F WV Almere 1:12.50 ___:___.___
7 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 1:13.30 ___:___.___
8 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 1:19.30 ___:___.___
9 Sydney Celie 042689 E WV Almere 1:20.50 ___:___.___

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag C t/m H
27-3-2022 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:00

1 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Donnie Cevat 094104 C WV Almere NT ___:___.___
3 Massimo Heijnsdijk 022845 F Eindhovense WV NT ___:___.___
4 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 3:10.80 ___:___.___
5 Marijn Tool 064033 D Pijnackerse Watervrienden 3:52.60 ___:___.___
6 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
7 Robbert Kalkman 064593 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Jaco Koning 714186 H Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 2, 17:05

0 Jan ten Broeke 023309 F Pijnackerse Watervrienden 2:47.70 ___:___.___
1 Reno van der Spoel 044092 E Helmondse Watervrienden 2:42.70 ___:___.___
2 Danny Koumans 991978 G WV Born 2:33.40 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 2:26.90 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 E WV Almere 2:21.00 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 H WV Born 2:25.70 ___:___.___
6 Edwin Willemsen 872392 H Apeldoornse WV 2:29.10 ___:___.___
7 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 2:41.93 ___:___.___
8 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 2:44.90 ___:___.___
9 Stan de Rooij 032844 F Eindhovense WV 2:59.20 ___:___.___

17:10 Pauze
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Eindhoven, 27-3-2022

Programmanr. 14 4 x 50m vrije slag A t/m H
27-3-2022 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:15

0 WV Born 6 A-H WV Born NT ___:___.___
Jordy Derks, Remco Ramachers, Britt Schmitz, Cas Gordebeke

1 WV Born 5 A-H WV Born NT ___:___.___
Ymke van Loon, Sven Bogie, Mirte Griens, Rens van Baaren

2 Deurnese WV 1 A-H Deurnese WV NT ___:___.___
Robin de Rooij, Stefan de Rooij, Robin Vosselman, Allyssa van de Ven

3 Tilburgse WV 3 A-H Tilburgse WV 3:11.50 ___:___.___
Sjoerd van Zwienen, Miguel Karamat Ali, Shada Krizi, Nada Krizi

4 Tilburgse WV 2 A-H Tilburgse WV 2:43.90 ___:___.___
Raoul Karamat Ali, Eyas Sawas, Hamsha Suthakaran, Vicky Broeders

5 Apeldoornse WV 1 A-H Apeldoornse WV 2:47.85 ___:___.___
Esmee Drenth, Remco Laarman, Lynn van der Loo, Tristan Jansen

6 Tilburgse WV 4 A-H Tilburgse WV 4:11.54 ___:___.___
Thaksha Suthakaran, Arjuna Karremans, Nihal Chemlal, Kishon Suthakaran

7 WV Born 4 A-H WV Born NT ___:___.___
Aimée van Loon, Björn Bogie, Valerie van Loon, Morris Rugers

8 Haagse Watervrienden 1 A-H Haagse Watervrienden NT ___:___.___
Ari van de Vyver, Isabelle van Wuijtswinkel, Gerdien Proper, Jamie Epker

Serie 2 van 3, 17:21

0 WV Almere 6 A-H WV Almere 2:32.50 ___:___.___
Elise Hofhuis, Storm Ebben, Isabel Marcus, Laura Baks

1 Eindhovense WV 2 A-H Eindhovense WV 2:29.85 ___:___.___
Ruben Shrestha, Minke Wijnen, Daan Wilde, Loïs Brummel

2 WV Almere 5 A-H WV Almere 2:21.40 ___:___.___
Isabel Cox, Dasha Pankratova, Michael Kroese, Anna van Arkel

3 Apeldoornse WV 2 A-H Apeldoornse WV 2:18.77 ___:___.___
Marian Zarges, Cas Baltes, Jolijn de Groot, Rowan Jansen

4 Eindhovense WV 1 A-H Eindhovense WV 2:17.26 ___:___.___
Lena Sandmeier, Aniek Ketelaars, Stan de Rooij, Bart van de Wetering

5 Pijnackerse Watervrienden 2 A-H Pijnackerse Watervrienden 2:17.81 ___:___.___
Floortje Nederlof, Marijn Tool, Mila Eric, Ella Kinsey

6 Helmondse Watervrienden 3 A-H Helmondse Watervrienden 2:19.91 ___:___.___
Vianne van der Heijde, Niels Woudenberg, Yara Copier, Koen Woudenberg

7 WV Born 3 A-H WV Born 2:25.40 ___:___.___
Tuur Strijkers, Milan Dekkers, Laure Heutmekers, Bobby Kronieger

8 Watervrienden Haarlem 1 A-H Watervrienden Haarlem 2:30.00 ___:___.___
Jacqueline Wiel, van der, Timo Zwakenberg, Jara Blesgraaf, Teun van Loon

9 Pijnackerse Watervrienden 1 A-H Pijnackerse Watervrienden 2:42.46 ___:___.___
Annemarie Tool, Robbert Kalkman, Isabel de Vette, Myrthe Boere
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Programmanr. 14, 4 x 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 17:25

0 WV Almere 4 A-H WV Almere 2:08.20 ___:___.___
Bridget Veldhuisen, Isabella Denkers, Donnie Cevat, Pien de Haan

1 Helmondse Watervrienden 2 A-H Helmondse Watervrienden 2:02.55 ___:___.___
Michelle van Dijk, Reno van der Spoel, Lara van Cuijk, Jeroen Doensen

2 Pijnackerse Watervrienden 3 A-H Pijnackerse Watervrienden 1:59.80 ___:___.___
Floortje Nederlof, Jan ten Broeke, Ilse Noorlander, Manon Bouwer

3 Helmondse Watervrienden 1 A-H Helmondse Watervrienden 1:57.23 ___:___.___
Lysanne Thielen, Rick Ermens, Loes Kolenberg, Jan Vriens

4 WV Almere 1 A-H WV Almere 1:49.54 ___:___.___
Lars van Wingerden, Suzanne van den Brink, Nomi Olivier, Roel Rademaker

5 WV Almere 2 A-H WV Almere 1:55.50 ___:___.___
Micha Lindenaar, Denise Veldhuisen, Jennifer Veldhuisen, Valentino Schuurman

6 WV Born 1 A-H WV Born 1:58.81 ___:___.___
Danny Koumans, Jeroen Langenveld, Lizzy Langen, Sven van Etten

7 WV Almere 3 A-H WV Almere 2:01.20 ___:___.___
Naomi Veldhuisen, Sydney Celie, Masha Lindenaar, Luuk Hommen

8 Tilburgse WV 1 A-H Tilburgse WV 2:04.90 ___:___.___
Laura de Laat, Bart Mallon, Angelique Husson, Aniek Donders

9 WV Born 2 A-H WV Born 2:12.00 ___:___.___
Bieke Langen, Juno Steinbusch, Evy Knops, Damian Bas

17:29 Einde wedstrijd

mailto:CWZ@sport4all.nl

